“ANO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO”

Piura GOBIERNO REGIONAL DE PIURA

Z=—=——=REGION GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
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CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 004-2017-DREP-APER
"COORDINADOR REGIONAL CALIDAD DE LA INFORMACION"-PP 0090 PELA

/ DHEA L EVALUACION CURRICULAR
EXPEIN)IENTE NOMBRES Y APELLIDOS pogrugLA im;]lg: MERITOS g:ggg;fgm TOTAL OBSERVACIONES
05196 giiﬁﬁ%ﬂg&g”ﬂ ?[ﬁA 20 5 25 50 |APTO PARA LA ENTREVISTA
06219 SELL;E';:‘}}X['J% Lol gﬁm 7.5 0 25 32.5 | APTO PARA LA ENTREVISTA
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“ANO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO”

Piura GOBIERNO REGIONAL DE PIURA

REGION GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 004-2017-DREP-APER
"RESPONSABLE LOCAL DE LA CALIDAD DE LA INFORMACION"-PP 0090 PELA

EVALUACION CURRICULAR
mggi’xm NOMBRES Y APELLIDOS UG,E](,:TI{?LXUE FORMACION |\ | EXPERIENCIA [ TOTAL OBSERVACIONES
ACADEMICA PROFESIONAL
05087 |ELVIS DAVID MIO PENA |LA UNION 7.5 5 22.5 35 |APTO PARA LA ENTREVISTA
ERLING MARVIN
06348 AGUIRRE MACALUPU LA UNION 7.5 5 22.5 35 |APTO PARA LA ENTREVISTA
05748 ,ll\,ql?ﬁ ESTO OLIVAREZ SECHURA 5 5 25 35 |APTO PARA LA ENTREVISTA
05320 igggﬁgo CARLOSCRUZ | 1A MBOGRANDE| 7.5 5 20 32.5 |APTO PARA LA ENTREVISTA
05212 |JESUSESTEBANJUAREZ coiipa 7.5 5 18 30.5 | APTO PARA LA ENTREVISTA
ROMERO
PAULA CAROLINA
05321 ARIZAGA RUIDIAS PIURA 7.5 5 18 30.5 |APTO PARA LA ENTREVISTA
HERLMER ADOLFO
64876 || oo Panman PIURA 7.5 2.5 20 30 |APTO PARA LA ENTREVISTA
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO DE LA CONVOCATORIA
05304 ﬁgggfg :ﬁ’é‘é - LA UNION 5 0 22.5 27.5 | PARA ACCEDER A LA ETAPA DE
ENTREVISTA PERSONAL (30
PUNTOS).
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06092

GREACE VANESSA PAZO
PINGO

PIURA

10

175

27.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO DE LA CONVOCATORIA
PARA ACCEDER A LA ETAPA DE
ENTREVISTA PERSONAL (30
PUNTOS).

06069

MIRIAM ALEJANDRA
ROSAS VILELA

SECHURA

2.5

18

25.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO DE LA CONVOCATORIA
PARA ACCEDER A LA ETAPA DE
ENTREVISTA PERSONAL (30
PUNTOS).

05188

CRUZ HENRY ROSILLO
GONZALES

LA UNION

2.5

17.5

25

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO DE LA CONVOCATORIA
PARA ACCEDER A LA ETAPA DE
ENTREVISTA PERSONAL (30
PUNTOS).

05960

CHARLES YURI PALACIOS
REQUENA

SECHURA

2.5

15.5

23

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO DE LA CONVOCATORIA
PARA ACCEDER A LA ETAPA DE
ENTREVISTA PERSONAL (30
PUNTOS).

04607

EDITH ISAURA CASTILLO
PENA

LA UNION

10

20

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO DE LA CONVOCATORIA
PARA ACCEDER A LA ETAPA DE
ENTREVISTA PERSONAL (30
PUNTOS).

05654

JULIO MARIO PANTA
MENDOZA

LA UNION

10

20

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO DE LA CONVOCATORIA
PARA ACCEDER A LA ETAPA DE
ENTREVISTA PERSONAL (30
PUNTOS).
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06258

CARLOS ERNESTO
FARFAN ROSAS

LA UNION

2.9

2.5

125

17.5

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO DE LA CONVOCATORIA
PARA ACCEDER A LA ETAPA DE
ENTREVISTA PERSONAL (30
PUNTOS).

04501

ROBERTO ROSAS LABAN
MARTINEZ

LA UNION

2.5

2.5

10

15

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
MINIMO DE LA CONVOCATORIA
PARA ACCEDER A LA ETAPA DE
ENTREVISTA PERSONAL (30
PUNTOS).

06217

CESAR AUGUSTO FIESTAS
LLENQUE

SECHURA

NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA DE "Un
(01) afio en labores relacionadas a
Sistemas de Gestion de Calidad, de
preferencia en el Sector Piiblico."

05361

PEDRO ANDRES
MANAYAY AZABACHE

PIURA

NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA DE "Un
(01) afio en labores relacionadas a
Sistemas de Gestion de Calidad, de
preferencia en el Sector Piiblico."

05362

LOURDES MILAGROS
CHUNGA CHULLY

SECHURA

NO ACREDITA LA FORMACION
PROFESIONAL REQUERIDA PARA
EL CARGO "Con titulo de Técnico
informéatico o Bachiller
Universitario en Ingeniera
Industrial o en Informatica o en
Economia".
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CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 004-2017-DREP-APER
"RESPONSABLE DEL CENTRO DE RECURSOS DE APRENDIZAJE"-PP 0090 PELA

b GRE LA EVALUACION CURRICULAR
NOMBRES Y APELLIDOS QUE |FORMACION EXPERIENCIA | TOTAL OBSERVACIONES
EXEEDIENTE POSTULA | AcADEMicA | MERITOS | oo OFESIONAL
NIKKI SUSANA JAIME
06222 | pepr ool PIURA 75 5 20 32.5 | APTO PARA LA ENTREVISTA
osggg | KAROL LORENA PIURA 7.5 5 20 32.5 | APTO PARA LA ENTREVISTA

MOGOLLON MORAN

NO CUMPLE CON ACREDITAR LA
ossgy |l NN ELIZABETH PIURA g)ég%%llgll\ll)géTGENFO%L fos de
SALVADOR CASTILLO it e
experiencia minima como docente
en aula".




